Et deinde sicut exhibita nobis pro parte dictorum episcopi et 
capituli petitio continebat iidem episcopus et capitulum in premissis 
nonnulla salubria statuerunt et etiam ordinaverunt prout in litteris 
auctenticis inde manu publica confectis dictorum episcopi et capitu-
li sigillis munitis quarum tenorem de verbo ad verbum presentibus 
inseri fecimus plenius continetur. Quare pro parte dictorum episcopi 
et capituli nobis fuit humiliter supplicatum ut huiusmodi statutis et  
ordinationibus per eos sic factis robur confirmationis adicere de be- 
nignitate apostolica dignaremur. Nos itaque ipsorum episcopi et ca-
pituli supplicationibus inclinati huiusmodi statuta et ordinationes per 
ipsos episcopum et capitulum ut premittitur facta rata habentes et 
grata illa auctoritate apostolica ex certa scientia tenore presentium 
confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus, supplentes 
omnem defectum siquis forsan intervenerit in premissis. Tenor autem 
dictarum litterarum eorundem episcopi et capituli talis est:

In nomine domini nostri Ihesu Christi amen. Noverint universi 
quod nos Iacobus dei gratia episcopus et universum capitulum eccle-
sie Gerundensis in generali capitulo quod annis singulis de antiqua 
consuetudine in dicta ecclesia die Martis post Pascha cum certis 
diebus usque in hunc diem hoc anno continuatis celebratur ad sonum 
campane in loco solito ut moris est pro infrascriptis capitulariter 
congregati attendentes quod sanctissimus in Christo pater et dominus 
noster dominus Gregorius divina providencia papa XI erga divini 
cultus augmentum et dicte nostre ecclesie reformationem pia consi-
deratione intentus nuper videlicet VIII Idus Martii pontificatus sui anno 
secundo nonaginta tria prestimonia in diocesi Gerundensi capellanias 
nuncupata certa et determinata non excedentia valorem annuum 
mille quingentarum librarum Turonensium parvorum secundum ta-
xationem decime mense communi capituli et ecclesie Gerundensium 

52. 8 de març de 1372.
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pro distributionibus cotidianis canonicis et personis de ipso capitulo 
interessentibus horis in dicta ecclesia perpetuo largiendis per suas 
apostolicas litteras auctoritate apostolica et ex certa sciencia incor-
poravit annexit et perpetuo univit concedendo nichilominus ut per 
nos vel alium seu alios ipsorum prestimoniorum et cuiuslibet eorum, 
cum locus fuerit corporalem possessionem libere ingredi et apprehen-
dere ac ipsa prestimonia imperpetuum licite retinere eorumque fruc-
tus redditus et proventus pro ipsis distributionibus iuxta dispositionem 
nostram convertere valeamus et debeamus cuiuscumque licentia mi-
nime requisita. Voluit insuper idem dominus noster papa nobisque 
per easdem litteras auctoritate apostolica expresse concessit ut auc-
toritate predicta super collationibus beneficiorum et ecclesiarum in 
quibus sunt ipsa prestimonia instituta ad obtinentes dicta prestimonia 
spectantibus et super modo distribuendi et dividendi distributiones 
predictas ac aliis circumstantiis universis premissa concernentibus 
inter nos equitate semper servata conveniamus et concordemus dis-
ponamus statuamus et ordinemus prout bono statui dicte ecclesie 
cognoverimus expedire, ut omnia predicta et plura alia in eisdem 
apostolicis litteris plenius continentur. Volentesque circa premissa 
procedere ad laudem et honorem omnipotentis dei eiusque genetricis 
gloriose virginis Marie sub cuius invocatione ista ecclesia noscitur 
dedicata habitis inter nos primitus super hoc diversis tractatibus et 
matura deliberatione prehabita venimus ad compilationem statutorum 
et ordinationum omnium predictorum ut sequitur. In primis enim ut 
erga dominum nostrum summum pontificem dominum Gregorium XI  
supradictum, a quo ista ecclesia et nos tot bona suscipimus et sus-
cepturi sumus etiam infuturum in orationibus et aliis divinis obsequiis 
nos et successores nostri conspiciamur intenti statuimus et ordinamus, 
quod amodo singulis diebus in matutinis et in missa maiori et in 
vesperis videlicet in fine post Salva Regina et orationem que exinde 
dicitur de beata Maria statim Ebdomadarius in eodem tono dicat pro 
domino nostro papa predicto hanc orationem deus omnium fidelium 
pastor et rector famulum tuum Gregorium quem pastorem ecclesie 
tue preesse voluisti una cum commisso sibi grege salves semper et 
nimias per Christum et cet(eros). Et hoc precipimus inviolabiliter 
observari toto tempore vite